quo sine labore voto tuto fueris satiat. **T**ia ergo ista est falsoz criminū impositio: falsoz testium pductio iniqua machinatio. sequens mors vel diffamatio: et sic hereditatis vel beneficii occupatio. De talibz ergo sic suis in alienū preiudiciū preiudicantibz dicit Job. xxiii. Vigilantes inquit ad preclam pparant panē liberis. agrū nō suū demētūt et vineaz eius quē vi oppresserāt vindemiāt. nudos dimittūt homines vestimēta tollētes. **I**sta est ergo infamia q̄ diffamant mali prelati bonos subditos. Sed est alia infamia q̄ diffamant mali subditi bonos prelatos. Constat em̄ q̄ mali subditi bonum prelatū. qui scz eos recte gubernat et corrigi nō diligit. q̄nimo sepe fit q̄ cōtra euz insurgūt: et eū falsis infamqs impetūt et impellūt. siles illi pisci quē Plinius sepiam vocat. q̄ nigro humore sicut ē incaustū vel attramētum ē interius plenus quē q̄ a piscatore imperit solet eijcere et aquā turbare et etiā insicere: et sic ne appareant r̄ne capi valeant pcurare. Sic vere mali subditi timētes p bonum piscatore. i. per bonū prelatū capi. cōprehēdi et reprehēdi solent cōtra eū attramentū et obscuritatē infamiaz p̄icere. vt sic in pace dimissi possint in sua neq̄cia tuti esse. **F**igurati Apocal. ix. vbi dicit. **Q**uod de puteo abyssi vbi erat multitudo p̄maxima locustaz facies humanas et caudas scorpionū habentius. exiuit fumus fornacis magnē: ita q̄ obscuratus est sol et aer de fumo q̄ exiuit de ore putei. **C**harissimi: sol illuminans q̄ per om̄ia respexit signat bonū clarum et discretū prelatum. **P**uteus vō abyssi signat p̄fundum et malicosum subditū. **L**ocuste vō qui de puteo exiunt: alios leues et vacuos subditos isti puteo. i. isti p̄ncipaliori cōfederatos significant. q̄ faciem humanā. i. sicut rōnis et iusticie vultum portāt. et tñ caudas scorpionū. id ē in venenū malicie et intencionis p̄verse sinez tractant. **I**gitur sic sepe fit q̄ q̄n puteus abyssi cū locustis suis. i. cū suis cōfederatis leuibz satuellis vident se habere p̄ prelatū et pastore solem superi? radiantē. i. aliq̄e bonū et discretū prelatū ipos q̄tum in se est illuminantem et bñ regentem sibi. p̄certo solent inuidere. et eius bonū regimen abboire. ideo fumū infamiarū contra eū solent emittere. et vt ipsius claritatē obnubilent. solent eū obscuris et magnis criminibus accusare: ita q̄ sepe fit q̄ sol in se clarus. i. prelat? in se bonus et aer sue opiniois. fumus taliū et putei et locustarū insicunt. et q̄ fama ipsius obscurat. ita q̄ ipse locuste id ē mali subditi libere diuagant. **I**sti sunt ergo illi mali subditi. de quibz dicit Luce. xiv. **Q**uod cōtra regem suū mittūt legationē dicentes. **N**olum? hūc regnare sup nos. **I**sti sunt sicut draco Apocal. xij. **Q**ui flumen aque infamiaz de ore suo emittūt vt sanctā impediāt mulierē. **I**sti sunt illi angeli satbane q̄ p̄yalam suā effundūt sup sedem bestie vt ip̄suis obnubilent claritatē: et vt fiat regnū ipsi? nubilosum. **E**t breuiter tales vident de suo sole. i. de suo plato petere et appetere dicendo illud q̄ scribit Job. iij. **D**ies illa. i. ille bonus et clarus platus vertat in tenebras: nec illustre lumine: obscurant eū tenebre et ymbria. occupet eum caligo et inuoluat amaritudine. **I**sta igit est infamia qua diffamant mali subditi bonos prelatos. **A**d huc alia infamia inuenitur qua diffamant mali socij bonos socios. **S**ūt em̄ multi q̄ inuidia stimulantē. loq̄itate virgente et p̄pria neq̄cia pagete nunq̄ cessant socios diffamare. et de socijs male loqui. et contra eos infamias diuulgare. **E**t certe istud ē crimē inter cetera periculosum. qz scz fama sblata alicui vix aut nunq̄ pot sibi reddi decetero. **C**ū ergo iniuste diffamans teneatur famā restituere. istud vō cum sit q̄si impossibile. bñ dico q̄ periculosum ē iniuste alium diffamare. **S**ic est em̄ de verbis diffamantis sicut de istis vocibus q̄ dicuntur echo. i. de vocibus in mōtibz repercussis. **S**i em̄ hō damādo aliquid dixerit: statim mons p̄cau? eādē vocē reciprocabit. q̄nimo aliqua sūt mūdi loca vt dicit Pli. vbi p̄pter diuersos mōtes inuicem ordinatos: et vocē emissam adiuicē recipiētes r̄i alterutrū trāsmittētes vox sel emissā septuplo replicant. sicut Plini? et Solin? de quodā loco asie erem. p̄ficant in libris suis. vide ibi. **S**ic vō dico q̄ vox infamie plata p̄ boiem ē sui ipsi? multiplicatiua et de vno ad alius trāsmissiua. qz scz audiētū aures ita repercutit q̄ vn? ad alium ipam libēter trāsmittit. **I**niuste q̄ diffamat? q̄si irreuocabilic ledit. qz qd p̄ tot audiētū aures p̄trāsir: vix ampli?

excusat. **U**n ergo dicit Bern. in quodā sermōe. q̄ leuis est quidē sermo: qz leuis volat s̄ graui? vulnerat. **L**euic trāsire s̄ graui? vult. **L**euic penetrat seu leuic p̄fert. s̄ nō leuic reuocat. ideo p̄ eā charitas leuic violat. **D**eu qd ergo innocēs faciet indebite diffamat? p̄certo nullū bz remediū nisi ad deū recurrere et in sua innocētia cōfidere: et veritatem auxillū implorare. qz scz sicut nebula in solis aduētū delect et in aere prius sublata claritas reparatur. **S**ic vere fit q̄ sol id ē clara et certa veritas solet finaliter p̄ualere. nubes et nebulas falsaz infamiaz tollere: et aere obscuratū. i. boiem indebite diffamatū ad famā et ad claritatē p̄stinā reuocare. **U**n de tali infamia pot dici illud Sap. ij. **Q**uod trāsiret sicut vestigiū nubis. et sicut nebula dissoluet que fugata est a radijs solis et a calore ipsi? aggrauata. **V**era em̄ infamia est sicut aqua illius fontis venenosi: de qua fuit intorcat? **A**lexāder magn? de qua dixit Pli. q̄ licet in colore et i odore nō differret ab alijs aquis. tate tamē penetrabilitatis erat: q̄ nullū vas etiā si esset ferreū vel vitreū equi solea dū taxat excepta ipam cōtineri valebat. imo oia vasa cōtinue penetrabat: et cum aq̄ illa potata viscerā penetraret: necesseario boiem occidebat. **S**ic vō est de vera infamia. **I**sta. nullo retinaculo sistitur. nullo sigillo secreti clauditur. nullo cautelarū opculo retinet. **S**olet em̄ occulta virtute psillire statim in publicū. et suū cōtēns p̄dere secretū solet exterrius ad noticiam bois p̄cedere. et q̄lis est oibus declarare. **N**ihil em̄ operatū qd non reuelat. et occultū qd nō sciatur. **L**uce. xij. **S**ed reuera de falsa infamia vt dicitur est. est p̄tra nū. qz scz ista sicut facili? nascitur. ita facili? euasore et deficere cōprobat. **S**icut em̄ solis radius fugat ymbriam sic veritas et innocētia fugat istam infamiam falsam. **S**uper om̄ia autem vincit veritas. ij. **E**ldre. iij. ca. **S**ic igitur p̄z triplex mala infamia. vtz. **Q**uo infamāt mali socij bonos socios. **M**ali subditi bonos prelatos. **M**ali prelati bonos subditos. **E**t sic p̄z quod triplex in genere oriatur infamia. vtz. **E**x cōpositis et cōficcione. **E**x suppositis et occasione. **E**x demeritis et ex rōne. **E**t hec de infamia sufficiant. **A**llega auctes vocales de sanctis vel auctoribz. q̄a nulle inueniuntur in biblia. **E**t vide de Detractione. **L**ingua **L**abio. **L**oqui. **E**t vbi. **S**ermo. **F**etor. **V**enenū et oia alia ad infamiam pertinentia.

Infans. **N**ota. q̄ infans est hō a tpe natiuitatis vsq̄ ad puericie statū. **E**t ē infans dicitur quasi nō fans. i. nō loquens. a nō et for fatis. **E**t possum notare. q̄ infans tripliciter sumit in scriptura. **I**nuenit em̄ infans quē porrigit febilis natura. **C**riminalis. **E**st infans. **H**ō de infans quē dirigit virtutū structura. **I**nstitutus nature viribus. **H**ō re infans naturalis debilitati s̄gdif būane. **S**titut? virtutū infans vtualis fragilitati dedit vrbane. **S**titut? viribz. **H**ō pro infans criminalis iniquitati tradit p̄fane. **S**titutus pueri infans ē debilis. **P**ut sumit naturaliter. **S**titutus pueri infans ē hūilis. **P**ut sumit vtualiter. **M**ozibz. **P**ri infans ē fragilis seu iutilis. **P**ut sumit **M**ozibz. **P**ri hoc nomē infans signat nature viribz virū destituti. **C**onstat em̄ q̄ infans naturalis loquēdo bz etatem p̄re ceteris miserabilem atq̄ vilem. **H**aber adiūctam impotētiam. ignorantia. impatiētiam. immoderātiam. immūdicia. **Q**uia reuera infantes habēt **Q**uia p̄certo infātes naturaliter. **Q**uātū ad opationem imbecilles sūt et impotentēs. **Q**uātū ad electionē irrātōnabiles et ignorantes. **Q**uātū ad turbationē iracundi et facile flentes. **Q**uātū ad affectūdem immoderati et cōcupiscentes. **Q**uātū vō ad p̄uersatiōem immundū sunt et se maculantes. **Q**uid plura charissimi dicemus de infantia naturali. quia reuera infans in reatu concipit. cum steru nascitur. cum difficultate nutritur. **U**nde ad similitudinē humane miserie et infantie Job. xxxviii. ca. pitulo dicit dominus sic de mari. **Q**uis inquit conclusit ostiū mare quando erūpebat quasi de vulua proeodens. cum ponerem ymbem vestimētum eius et caligine illud velut pannis infantie obuoluerem. **E**t breuiter multa possēt dici de infantili miseria. s̄ multa dixerūt de hoc Innocē.

tus et Bernardus et alij infiniti. Significat ergo nature virib? viru? destitutu. Seco pncipaliter dico q infans si gnat virtutu virib? vix restitutu. hoc est dictu. boiem vtu. osum humile et perfectu. Multe em sunt coditones natura les infantis que pnt spectare ad quelibet viru iustum. In fante em? Nihil mobilis? Nihil flexibilis? Nihil humile? Nihil ducili? Nihil doctus. Nihil amabilis? Nihil nudus? Et ideo infans mobilis falcib? stringit. Infans plorans seu flexibilis cantu demulcet. Infans bnalis cunctis adiun gatur. qz scz ita se pmittit tractari a paupe sicut a diuite zc Infans ductilis regis seu disponit. ne scz mēbra pro libi. ro effluentia male forment. Infans doctus bn. instruitur. Infans amabilis bene amat. Infans nudus et despiciabi lis panis iuoluit. Et reuera talis infans videt esse vl' fuis. se xps. vel qlibet bō sanctus. De xpo em dicit Luc. ij. In neniētis infante positū in p̄sepio. De iohē vō dicit Luc. j. Exultauit infans in gaudio in vtero meo. Quia pro certo quilibet talis infans.

Mandatorum fimbriis ligatur. Promissorum cantibus solatur. Singulorum moribus aptatur. Magistrorum ductibus domatur. Peritorum verbis formatur. Amicorum cordibus amat. Terrenorum operibus nudatur. Meritorum vestibus velatur.

Itē em sunt octo cōdi. tiones bone et spiritales infantis figurate i octo diebus qbus antiquit? circūcūdebant infantes. Beñ. xvij. Infans octo dieb? circūcūdet. Quia reuera ille spūalis infās a supfluitate viciōz cū. ctōz circūcūditur q̄ predictos octo dies impleuisse. i. octo p̄fatas cōditōnes habuisse probat. Ista oīa possent dedu ci et aptari: s̄ auētes vocales desūt. et iō nō p̄sequor s̄ solus de viro iusto dic illud qd legit de samuele. j. Reg. j. Puer autē erat adhuc infans? Ubi nota. q̄ spiritualis infans viuit simpliciter sine malicia. Puer. Dico igitur. Agit veraciter sine fallacia. Autē. i. certe. q̄ simplex in Durat tenaciter longa constantia. Erat. fāns sine do Crescit viuaciter iugi iusticia. Adhuc. lo viuūt sim pliciter. Constat em q̄ infantes carent malicia et dolo cuz sint simpliciter innocentes. Sic vere iusti. j. Pet. ij. Quasi modo geniti infantes rōnabiles et sine dolo lac cōcupiscite Et hoc ostendit cum dicit puer: q̄ dicit a puritate mētis. zc. Uide puer infra in lra. p. Deinde dico q̄ spūalis i. fans sine falso fatur veraciter. Nescit em infans aliud di. cere seu aliud fingere q̄ qd vidit. Sic nec iustus Luce. ij. Inuenietis infante. q. v. Cū infante pōt iueniri veritas Et hoc ostendit cū dicit. Autē. qd idēz eōdēz. et est aduer biū affirmandi significās veritatē. Sed de hoc vide supra in lra. A. Deniqz dico. q̄ spiritualis infans sanctitatē ser. uat tenaciter. Infans em diuiti? viuūt q̄ senex. vt cōter. et ideo p̄seuerantia in bono p̄ infante pōt bene notari. et hoc ostendit cum dicit Erat. qd est obum bstantiūū durationē designās. Uide supra in lra. E. in titulo de esse. Et si petiē de spūalibus infantib?. quid sunt et qd erant. p̄certo dico q̄ sicut infans naturaliter ubēter fugit. facilliter cadit. faci. liter fiet. facilliter ridet. facilliter timet. Sic iusti q̄ spūales sē infantes. facilliter fugiūt p̄ deuotionē Esa. xj. Delectabitur infans ab vberē. Facilliter cadūt p̄ orōnem. Iudith. iij. c. Humiliauerūt anias suas ofonibus et ieiunijs. Sequitur Et infantes prostrauerūt contra faciē tēpli. Facillē plo. rant p̄ compassionē. Job. xxxj. Ab infantia creuit mecum miseratio et ex vtero egressa est mecū. Facilliter ridēt pro pter spūalem consolatiōem. Luce. j. Exultauit infans i gau dio zc. Et in p̄. Ex ore infantū et lactentiū p̄feciisti laudes Facilliter timēt. p̄pter mortis et inferni meditationē. Uñ Thobie. j. dicit. Thobias filium suū ab infantia timere de um docuit et abstinere ab omni peccato. Spiritalis ergo in. fans sanctitatē seruauit tenaciter. Erat inq̄ Judicā. xij. ca. Erat nazareus dei ab infantia. Insup dico. q̄ spūalis i. fans p̄ bonitatem crescit viuaciter. De natura em infantē est q̄ crescat et q̄ in viribus p̄ficiat et in sensu. Sic viri spi rituales cōtinue crescūt in bono. et de v̄tute in v̄tutem pro ficiūt incessanter. Unde illud p̄dictum Job. xxxj. Ab infā. tia creuit mecū miseratio zc. Et hoc ostendit. cum dicitur Adhuc. qd est vocabulū continuatiōem et additamentū de signans. De quo vide supra in lra. A. Breuiter ḡ talis in. fans pōt figurari in moyse aquis exposito et p̄ filiam pba.

raonis. p̄pter spūalem elegantia adoptatus. sicut dicit Exo. ij. qz filia sumi regis scz gratia. illos infantes nutrit recipit et adoptat quos mundus p̄icit. respuit atqz fugat. In dicit tur. j. Regū. j. Ablectet infans. i. a mundi vberib? et delcā. bilibus subtrahat. et appareat in conspectu dñi et maneat ibi iugiter. Patet ergo quōd in fans signat v̄tutū viribus vi rum restitutu. et hoc est scōm p̄ncipale. Tercio dico q̄ infans significat pueris morib? virum prostitutu. i. boni nem pctōrem q̄ proprie infans dī. pro eo q̄ per confessio. nem dei laudē et gr̄arū actionē: p̄dicatiōem et orōnē deo sa cerdoti. vel p̄ximo parum fatur. et sicut infans. i. nō fans et nō loquens spiritualiter inuenitur. Et nota. q̄ infans facilliter cadit et vix releuatur.

Plorat et vix pacificatur. Se maculat et vix emūdetur. Infirmatur nec cito sanatur. Decipitur nec fraudem rimatur. Se denudat nec verecūdatur. Ridet atqz iocundatur. Perit et morte grauatur.

Sic vere dico. q̄ peccator Facilliter cadit p̄ inconstantia. Facillē plorat seu tristat p̄ iracūdia. Facilliter maculat p̄ immūdiā. Facilliter infirmat p̄ negligentia. Facilliter decipitur p̄ ignorantiam. Facillē retēgit p̄ iactatiā et iuerēcūdiā. Facillē ridet et gratulat p̄ insolentia. Facilliter perit p̄ tentationis molestia cogitant nisi de p̄n. itibus. Et ideo vbi nō aduertūt ipsi capiūt futuris et per petuis malis. Figurati in illo demomaco. De quo dicitur Marci. ix. Qz ab infantia demon eā inuadebat. ita q̄ euz fridere spumare et arefcere facebat. qz scz spumam luxu rie et ariditatem auaricie introducere comp̄robat. Un. de de malis infantibus dyaboli dicit et notari potest q̄ isti letantur vanis leticijs Job. xxi. Infantes eoz exultant in tatis implebūt tympānū zc. Sequitur. Ducit in bonis dies suos zc. Item dotantur mundi diuitijs. quia scz infantes id est hōmīnes ignorantēs et imperfecti: et ad litteram pue ri sunt illi qui de bonis mundi et ecclesie aliquotiens ma. gis habent. Figurati Daniel. xiiij. vbi in templo belis ap. paruerūt vestigia mulierum et infantū. qui scz cibaria ap. posita comedebāt zc. Expone illud Zach. viij. Platee cui tatis implebūt infantibus. Item isti seruant ozci sup. plicijs. i. infernalibus tormentis et penis Esa. xvij. Infan tes eoz allidentur in oculis eozum. Et Sap. xiiij. Flebi lis audiebatur planctus ploratorum infantū. Patet ergo q̄ infans potest significare Criminalē culpe prauitatem. Virtualē vite sanctitatem. Naturalē carnis vanitatem Et hoc sufficiat. Uide infra: vbi Puer.

Inferior. Nota q̄ inferioritas significat partes tro seu medio proximiorē. Notabo ergo loquendo in o. raliē. q̄ in septura repit̄ mltiplex inferioritas. i. inferioritas Virtuosa. Et sic dico. q̄ est vnuz inferiorius quod Viciosa. spectat ad humilitatem. Enim infe. riuus quod spectat ad cupiditatem. Enim inferiorius quod spectat ad aduersitatem. Primum inferiorius collocat in luto. Dico ergo primo Secūduz inferiorius succumbit in luto. q̄ est vnuz inferi Tercium inferiorius caret omni bono. us quod est virtu osum. Et istud est quo quis per humilitatem alijs se repu tat inferiorē et in statu et sufficiencia bassiorē. Talis e. nim inferioritas deo sola placet: et eos qui sic sunt inferio res solet dominus ad superiora leuare. Arbor enim quā. to radix eius inferiorius et profundius radicatur: tanto ma. gis crescat in altū. melius durat et vegetatur. et contra ven. torum imperus stabilius firmatur et roboratur. Sic vere quanto quis habet radicem cordis inferiorius et profundius per humilitatem infixam. centro. id est deo per charitatem magis proximam et affixam. tanto ad bene fructificanduz et operandū est vegetior et vius cior: ad resistendūz ventis tribulationū et tentationūz est fortior atqz tutior: et ad fina liter superius et ad bonoz celestes ascendēduz et se inal.

Infelix

tādū est aptior ⁊ abilio. Scriptū est em̄. Qui se humiliat: exaltabit. Luce. xiiij. Et q̄ se humiliaverit erit in gloria. Job xxiij. Qd̄ bene figuratū est Ezech. xli. vbi dicit. Qd̄ de inferioribus tēpli accēdebat ad superiora. Simus ergo inferiores nos alijs submittendo. inferioris infirmis ⁊ pauperib⁹ condescēdo: et inferioris inferiora scz sepulchrorū ⁊ in infernū intendo ⁊ meditando. Constat em̄ q̄ locus inferior est secretior ad meditandū. Secretior dico ad medi. Est stabilior ad sustentandū. tandū. Pro quo facit qd̄ Est abilio ad receptandū. dicit in iure civili. q̄ cui⁹ est inferioris eius est etiam superior⁹. qz cui⁹ est solū ⁊ fundamentū eius etiā est quicqd̄ est supra edificatū. Sic p̄certo quisquis habet fundamentāle. s. humilitatē etiam habeat illud qd̄ est superior. i. celestē gloriā ⁊ hereditatē. recūbe ergo in nouissimo loco: vt tibi dicat qui te inuitauit: amice accēde superi⁹. Luc. xiiij. De ara em̄ filia caleph legis Jo. sue. xv. q̄ p̄ su⁹ dedit sibi irriguū superi⁹ ⁊ irriguū inferi⁹. Quia. s. anima filia dei nō solū debz eē irrigua desup̄ q̄tū ad p̄tēplatores: imo etiā q̄tū ad mediatōres inferiorū. Discēs. n. debiles tpe tēpētatis inferioris ad fundū descendūt. ne scz fluctibus ex aqua ad terrā proiciant. Sic simplices tēpore tentatiōis debent inferi⁹ per meditatiōem descendere. et ibi a malis fluctib⁹ se saluare. Ezech. xxi. Lingua voluptatis cōsolata sunt in terra infima. Et applica si vis figurā de mola superioris ⁊ inferioris. q̄ non sunt impingnorātes sicut dicit Deut. xxiiij. Superior em̄ mola ē spes bonorū superiorū. Inferior mola ē timor malorū inferiorū. que scz vidue. i. anie non licet impingnorare. qz sine spe ⁊ timore nō debet esse. An. iij. Regū. vi. d̄. q̄ salomon fecit inferiorē domū oraculi in sanctuatiōe ⁊c. Stabilior etiam ad sustentandū ⁊ resistendū. Sicut videmus de fundamento qd̄ est pars dom⁹ inferioris qd̄ iustinet edificatū ⁊ de pedib⁹ q̄ sunt inferioris inter mēbra: ⁊ tamē sustinent totū corpus. Qui a reuera illi q̄ per humilitatē seu etiā per paupertatem sunt inferiores: sunt ad corpora ecclesie in fide ⁊ morib⁹ sustentādo vtiliores ⁊ fortiores. sicut p̄s de mendicantibus religiosi ⁊ etiā alijs. Sicut etiā patet de agricolis q̄ suis laboribus totū corpus reipublice portant. Dicit ergo ecclesia vel reipublica illud p̄s. Substantia mea in inferioribus terre. Stabilior insup̄ ad receptandū. qz scz sicut ad loca inferiora solent aque ⁊ radij solares descendere. ⁊ illa calefacere ⁊ secum dare. ⁊ ipsa etiā loca inferiora aquaz ⁊ radios ad se descendētes solent recipere: ⁊ p̄tercepta solent fructib⁹ abundare. Patet in vallib⁹ que qz radios solares ⁊ pluias recipiūt. id. o ceteris terre partib⁹ fecundiores sunt. Reuera viri hūiles solent radios ⁊ stillicia diuine gr̄e abundanti⁹ recipere. ⁊ exinde copiosius ⁊ bona op̄a pullulare. An ipse dñs est q̄ dicit Eccli. xxiij. Penetrabo inferiores p̄tes terre ⁊ inspicia om̄es dormientes ⁊ illuminabo oēs sperantes in dño. Acuties em̄ cordis animalū tendit inferioris versus pedes. pisciū autē ecōuerso: ab inferioribus versus caput. vt dicit Aristot. Quia reuera illi q̄ sunt animalia iusta. scz diuina gr̄a animata. habēt acutiem ⁊ aciem cordis semp̄ versam versus p̄tes inferioris cogitādo scz de inferno ⁊ sepulcro ⁊ pauperib⁹ ⁊c. Quis p̄ces. i. voluptuosi habeāt econtrario cor versus superioris versus caput. s. de honoribus ⁊ diuitiū fauorib⁹ meditando. Quoz vt dicit Deutro. xxiij. Cor auersum est a dño. Et ibidē. xxx. c. d̄. Si hodie auersū fuerit cor tuum p̄dico tibi q̄ pereas. Patet ergo q̄ est vnū inferi⁹ qd̄ est vtiuosum. An de inferioritate ⁊ infimitate vtiuosa hūi. li ⁊ timorosa dicit Baruth. ij. Ania que tristis est sup̄ mali magnitudinē: ⁊ incedit curua ⁊ infima dat tibi gloriā ⁊ iusticiā. Scdo principaliter dico. q̄ est vnū inferi⁹ qd̄ est vtiuosum. Et istud ē illud quo spūs sit inferiori carni et tentationi. quo q̄s adheret mūdi bonis ⁊ possessionib⁹ quo q̄s est de inferiori statu atqz viliōri. Maluz em̄ est q̄ quis fiat inferior ⁊ q̄ vincat de tentatōe. vt ei de tentatore dicit illud Deut. xxviii. Sp̄e ascendet sup̄ te ⁊ erit superior. tu autē descendes ⁊ eris inferior. Item malū est q̄ q̄s fiat inferior: se delectando in rez inferiorū ⁊ in terrenorū possessiōe. siles elemētis ignobilib⁹ q̄ mouent inferioris vsus centrū ⁊ nobilia ecōuerso. Siles talpis ⁊ om̄ibus q̄ vsant inferioris infra terrā. sic tales circa terrena de q̄bus